
چرایی طرح مباحث جدید 
 

مقاومــت مردم غزه در برابر توهش صهیونیســتی در 
حالی صد و بیستمین روزش را سپری می کند که در 
روزهای اخیر مواضعی تامل برانگیز از ســوی مقامات 
غربی مطرح می شــود. بورل مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا گفــت اقدامات نجات بخش آنروا در نوار 
غزه، ســتون اصلی ارســال کمک های بشردوســتانه 
به ســاکنان این منطقه اســت. بایدن رئیس جمهور 
آمریــکا نیــز فرمان اجرایــی جدیدی بــرای تحریم 
شهرک  نشــین های اسرائیلی امضا کرد.دیوید کامرون، 
وزیر امور خارجه انگلیس گفت کشورش ممکن است 
بعد از آتش بس در غزه کشــور فلســطین را رسماً به 
رسمیت بشناسد و منتظر نتیجه مذاکرات چند ساله 
بین اســرائیل و فلســطینی ها نماند. در همین حال 
صحبت از تشدید تحرکات آمریکا برای برقراری آتش 
بس حکایــت دارد؟ این رویکردهــا در حالی صورت 
می گیرد که در بــاب چرایی ان چند نکته قابل توجه 
اســت. نخســت مقاومت فلســطینی ها در غزه است 
که به رغم توهش گســترده صهیونیست ها و ویرانی 
اکثــر مناطق غــزه و آوارگی نزدیک بــه دو میلیون 
نفر همچنان به مقاومت ادامــه داده اند چنانکه رژیم 
صهیونیســتی عملا وادار به خروج نیروهایش از غزه 
شده است. این روند چنان است که مقام دولت آمریکا 
به ان بی ســی گفت دولت جو بایدن معتقد اســت که 
شــرایط رو به تغییر است چون اســرائیل به اندازه ای 
که انتظار داشــته در جنگ علیه حماس پیشــرفت 
نداشته و نتانیاهو با فشــارهای فزاینده عمومی برای 
آزاد کردن اسرا از دست حماس مواجه است. دوم آنکه 
افکار عمومی جهان همچنان در حمایت از فلســطین 
در خیابان هــا هســتند و حتی خواســتار هزینه کرد 
بودجه جنگ اوکراین در مقابله با رژیم صهیونیســتی 
شــده اند. عملا در حوزه افکار عمومی ســران غرب با 
بحران مواجه شــده که می رود تا سرنوشت انتخاباتی 
افرادی همچون بایدن و سوناک نخست وزیر انگلیس 
را به نابودی بکشاند. سوم آنکه اقدام شجاعانه آفریقای 
جنونی در بازگشــایی پرونده رژیم صهیونیســتی در 
دادگاه لاهه موجب شــده تا عملا غــرب و حتی تل 
آویو در برابر بالاترین مرجع قضایی جهانی قرار گیرد 
لذا برای فرار از تبعات این امر نیازمند برخی تغییرات 
رفتاری هرچند برای کوتاه مدت اســت. رویکردی که 
شاید دوام چندانی نداشته باشد اما می توند تا حدودی 
از درد و رنج ســاکنان غزه بکاهــد در عین آنکه این 
عقب نشــینی خود بیانگر افول جایگاه جهانی آمریکا 

در حمایت از رژیم صهیونیستی است.
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مردم یمــن در بیانیــه پایانی راهپیمایی بــرای اعلام 
حمایت از غزه، از ملت های عربی و اســلامی خواستند 
تــا حکومت های خــود را برای تحریــم اقتصادی رژیم 

صهیونیستی تحت فشار بگذارند.
دو اســتان »صعده« و »رَیمَْة« در شــمال و غرب یمن 
و دو ناحیه »صِرواح« و »بدُْبدَُة« در غرب مأرب شــاهد 
برگــزاری راهپیمایی گســترده مردمــی در حمایت از 
فلسطین با شعار »تا پیروزی در کنار غزه هستیم« بود.
راهپیمایــان یمنی در بیانیه پایانی بــر تداوم فعالیت ها 
و آمادگی هــای رزمی مردم یمن بــرای نبرد مقدس در 
حمایت از مسجدالاقصی و فلسطین تأکید کردند.در این 
بیانیــه همچنین از عملیات نیروهای مســلح یمن برای 
مقابلــه با متجاوزان و حمایت از فلســطین و همچنین 
عملیات قهرمانانه جهادی در فلســطین، لبنان و عراق 

استقبال شد.
در بیانیــه پایانــی راهپیمایی صعده، مبــادلات تجاری 
و انتقــال کالا بیــن برخی کشــورهای عربــی و رژیم 
صهیونیستی »مایه شرمساری« خوانده شد و راهپیمایان 

از ملت های عربی و اســلامی خواستند به حکومت های 
خود فشار بیاورند تا از عرضه کالاها به دشمن در حالی 
که مردم غزه بیشــتر به آن نیاز دارند، جلوگیری کنند. 
خبر دیگر آنکه »جیک ســالیوان« مشــاور امنیت ملی 
کاخ ســفید با »گرانت شاپس« وزیر دفاع انگلیس دیدار 
و درباره تحولات امنیتی در غرب آســیا و دریای ســرخ 

گفتگو کرد.
خبر دیگر آنکه سید عبدالملک بدر الدین الحوثی رهبر 
معنوی انقلاب یمن و جنبش انصارالله امروز پنجشــنبه 
با اشاره به مسئولیت دینی و انسانی این کشور در قبال 
مــردم غزه، گفت: درد و رنــج و مظلومیت غزه، نفرینی 
اســت که گریبان آمریکا، اســرائیل و حامیــان آنان را 
خواهد گرفت.منابع رسانه ای گزارش دادند که متجاوزان 
آمریکایی - انگلیســی طی ساعات اخیر، 11 حمله علیه 
شــمال و غرب یمن انجام دادند. در این میان سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که در پاسخ به حملات 
آمریکا و انگلیس، یک کشــتی تجاری متعلق به لندن را 

در دریای سرخ، هدف حمله موشکی قرار داده اند.

تظاهرات کنندگان یمنی خواستار تحریم رژیم صهیونیستی
در ادامه بحران سازی جهانی غرب رئیس شورای اروپا از 
اجماع اتحادیه اروپــا در خصوص تخصیص کمک مالی 

50 میلیارد یورویی به اوکراین خبر داد.
میشــل در صفحه اجتماعی »ایکس« )توییتر سابق( در 
این خصوص نوشــت: »ما به توافق رسیدیم. اتحاد«.در 
حالیکه پیش از این مجارســتان یکی از مخالفان اصلی 
تخصیــص بودجه میلیاردی بــرای اوکراین بود، رئیس 
شورای اروپا تصریح کرد: »تمامی ۲۷ رهبر در خصوص 
بســته حمایتی 50 میلیارد یورویی بــرای اوکراین در 
چارچوب بودجه اتحادیه اروپا توافق کردند«.توافق برای 
ارسال بودجه میلیاردی به اوکراین در شرایطی است که 
تا پیش از این، نخســت وزیر مجارستان ویکتور اوربان 
تأکید داشت که اتحادیه اروپا نباید با تصمیماتش برای 
ارســال کمک به اوکراین، بودجه این اتحادیه را تضعیف 

و از منابع محروم کند. 
خبر دیگر آنکه در پی نامگذاری 14 شــرکت چینی به 
عنوان »حامی جنگ« توســط اوکراین، پکن به کی یف 
هشــدار داد این اقدام می تواند بر روابط دو کشــور اثر 

منفی بگذارد.کمیته تحقیقات روســیه نیز بعد از انجام 
حدود 10 روز بررسی اعلام کرد اوکراین برای سرنگونی 
هواپیمای روسی ایل-۷6 بر فراز منطقه مرزی بلگورود، 
از ســامانه پاتریوت اهدایی آمریکا استفاده کرد. مسکو 
اعلام کرد نتایج این تحقیقات نشان می دهد که نیروهای 
اوکراینــی از موشــک های هدایت شــونده ضد هوایی 
104A-MIM شــلیک شده از ســامانه دفاع موشکی 
پاتریوت )ساخت آمریکا( برای سرنگون کردن هواپیمای 

ایل-۷6 استفاده کردند. 
طبق این بیانیه، در منطقه ســقوط هواپیما 116 قطعه 
از دو موشک با نوشــته هایی به زبان انگلیسی پیدا شد. 
ســخنگوی وزارت امــور خارجه روســیه در واکنش به 
رئیس جمهور آمریکا گفت که واشــنگتن باید به جای 
تهدید کردن، پاســخگوی جنایاتی که خودش مرتکب 
شــده، باشد. خبر دیگر آنکه آلمان دومین تامین کننده 
ســلاح اوکراین روز چهارشــنبه ارتش این کشور را به 
موشــک های دفاع هوایی »آیریــس« و گلوله های توپ 

مجهز کرد.

شارژ 50 میلیارد یورویی جنگ افروزی غرب در اوکراین 

گزارش

کشورهای غربی در تکاپو هســتند تا کمک ها به سازمان حمایت از فلسطینیان 
را قطع کنند و این در حالی اســت که سازمان ملل می گوید مردم غزه در جدال 

برای زنده  ماندن هستند.
»دسترســی به آب شرب به مسئله مرگ و زندگی مردم غزه تبدیل شده است«، 
این ها بخشی از بیانیه آژانس ســازمان ملل متحد برای پناهجویان فلسطینی یا 
همان »آنروا« اســت که در هفته های اخیر برخی از کشــورهای غربی از جمله 
آمریــکا به بهانه  واهی، کمک به این نهاد بشردوســتانه را قطع کرده اند.شــبکه 
»تی آر تی« گزارش کرد، آنروا در بیانیه ای که در شبکه اجتماعی »ایکس« منتشر 
کرد، تأکید کرده است که از آن جایی که دسترسی به آب شرب در غزه همچنان 
یک چالش باقی مانده اســت، تعداد افراد بیشتری در نتیجه محرومیت و بیماری 
در این منطقه جان خود را از دست می دهند.طبق آمار و ارقام سازمان ملل، 1.۹ 
میلیون نفر از شهروندان نوار غزه در جنایات سه ماه اخیر رژیم صهیونیستی آواره 
شده اند که ۸5 درصد جمعیت این منطقه را تشکیل می دهند که با بحران شدید 
دارو، آب آشــامیدنی و غذا مواجهند. از طرف دیگر 60 درصد از زیرساخت های 
غزه آسیب دیده یا تخریب شده است.طبق گزارش صندوق کودکان سازمان ملل 
متحد )یونیســف( تقریبا همه کودکان غزه که بیــش از یک میلیون نفر برآورد 
شده به حمایت های روانی نیاز دارند.سخنگوی یونیسف می گوید: »کودکان غزه 
علائمی دارند که اضطراب بســیار شدید و مداوم و از دست دادن اشتها را نشان 
می دهند. آنها نمی توانند بخوابند.«طبق داده های یونیسف حدود 1۷ هزار کودک 

در نوار غزه در حال حاضر بدون همراه یا جدا از خانواده های خود هستند.
خبر دیگر آنکه شهردار »اوک ویل« کانادا هر گونه صحبت و بحث درباره برقراری 
آتش بس در غزه را به یهودی ســتیزی ربط داد.منابع رســانه ای از عقب نشینی 
ارتش رژیم صهیونیســتی از چند منطقه حساس نوار غزه برای نخستین بار طی 
طول جنگ غزه خبر دادند.نخست وزیر مالزی انور ابراهیم در گفت وگو با الجزیره 
ضمن اعلام حمایت از فلســطین، گفــت که به آمریکایی هــا تاکید کردیم که 
واشــنگتن نباید با ادامه کشتار مردم در غزه موافقت کند.مقاومت اسلامی عراق، 
نیز  طی بیانیه ای اعلام کرد بندر حیفا در اراضی اشــغالی فلســطین را با پهپاد 

هدف قرار داده است.
خبر دیگر آنکــه حماس طی بیانیــه ای طرح مجلس نماینــدگان آمریکا برای 
ممنوعیت ورود اعضای ســازمان آزادی بخش و رهبران مقاومت فلسطین به این 
کشور را محکوم، و واشنگتن را شریک جنایات تل آویو توصیف کرد.از سوی دیگر 
همزمان با برگزاری جلســه کابینه جنگ برای بررســی طرح پیشنهادی مبادله 
اســرا، خانواده های اسرای اســرائیلی مقابل مقر وزارت جنگ دست به تظاهرات 
زدند.عــلاوه بر بمباران های روزانه که تخریب گســترده ای در پی دارد، نظامیان 
ارتش اســرائیل نیز به طور عامدانه اقدام به آتش زدن خانه های فلسطینی ها در 
غزه می کنند.ارتش اسرائیل که از سگهای آموزش دیده برای شناسایی بسته های 
انفجاری در غزه یا وجود نیروهای مقاومت اطلاع پیدا می کرد، به خاطر سیاست 

جدید حماس به بن بست رسیده است.

خبر دیگر از جنگ آنکه خبرگزاری »ســانا« به نقل از یک منبع نظامی ســوریه 
نوشت که نقاطی در جنوب دمشق هدف حمله صهیونیست ها قرار گرفت که فقط 
خسارت مادی در پی داشت. در این میان سازمان اطلاعات ترکیه هفت نفر را به 
ظن فروش اطلاعات به سازمان جاسوسی موساد بازداشت کرد.نیروهای مرزبانی 
اردن نیز 4 اســرائیلی که از خط مرزی عبور کرده بودند را بازداشت کردند.کانال 
1۲ تلویزیون اســرائیل گزارش داده کابینه جنگی این رژیم طرح محدود کردن 
ورود کمک به غزه را بررسی می کند.تظاهرات کنندگان در آمریکا با تجمع مقابل 
ســاختمان کنگره خواستار برقراری آتش بس در غزه شده و در برخی نقاط شهر 

خیابان ها را مسدود کردند.
بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت اقدامات نجات بخش آنروا در نوار 
غزه، ستون اصلی ارسال کمک های بشردوستانه به ساکنان این منطقه است. بایدن 
رئیس جمهــور آمریکا نیز فرمان اجرایی جدیدی برای تحریم شهرک  نشــین های 
اســرائیلی امضا کرد.ارتش پاکستان در نشستی در مقر فرماندهی نیروهای مسلح 
این کشــور حمایت مجدد خود را از مردم غزه اعلام کرد.دیوید کامرون، وزیر امور 
خارجه انگلیس گفت کشورش ممکن است بعد از آتش بس در غزه کشور فلسطین 
را رسماً به رسمیت بشناســد و منتظر نتیجه مذاکرات چند ساله بین اسرائیل و 
فلسطینی ها نماند. شورای شــهر شیکاگو در تحولی که از گسترش اعتراضات به 
سیاســت های دولت آمریکا در حمایت از اســرائیل حکایت دارد قطعنامه ای در 

حمایت از آتش بس در غزه به تصویب رساند.

در یکصد و بیستمین روز جنایات خونین رژیم صهیونیستی 

مردمغزههرروزبرایزندهماندنمیجنگند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر کلاســه پرونده شماره 1۴۰۲11۴۴1۰۰1۸۰۰۰۷۸۰ رای شماره 
1۴۰۲۶۰31۰۰1۸۰۰۹۵3۹ هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر درواحد ثبتی عباس 
آبــاد تصرفــات مالکانه و بلا معــارض خانم فهیمه حیدری فرزند اکبر نســبت 
به ۷۹ ســهم از ۸۰ سهم شــش دانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر ساختمان 
به مســاحت ۵۹۹ متر مربع )کاربری مســکونی ( تحت پلاک 1۹۵ فرعی از ۶ 
اصلی میزان یک ســهم از ۸۰ ســهم دارای ســند مالکیت در ذیل ثبت دفتر 
الکترونیــک شــماره 3۵3۹/13۹۴ صفحه ۸3 دفتر املاک جلد ۷۸ میباشــد 
.اصلی واقع در قریه پســنده علیا دهستان نشــتاء بخش دو ثبت عباس آباد 
خریــداری از علیرضا مرادی محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.  تاریخ 
انتشــار نوبــت اول: 1۴۰۲/1۰/3۰  نوبت دوم: 1۴۰۲/11/1۴  شناســه 

آگهی: 1۶۴۸۸۹۸
 عباس رحمت پور رکنی-
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس آباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 1۴۵۲۷ /1۴۰۲ مورخ 1۴۰1/1۰/1۴ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
بنام آقای ســعید منتظری گرجی فرزند موســی نســبت ســه دانگ یک قطعه 
باغ به مســاحت ۲۰۸1,۰۶ متر مربع قســمتی از پلاک ۲۶ -اصلی به شــماره 
کلاسه 1۴۰۲/۸۹3 واقع در اراضی کوهستان بخش 1۸ ثبت بهشهر مستند 
مالکیت خریداری شــده مع الواسطه از مالک غیررســمی یحیی منتظری برگه 
استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵  روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشــار نوبــت اول 1۴۰۲/11/1۴ نوبــت دوم 1۴۰۲/11/۲۸   

شناسه آگهی 1۶۵3۹۹۷
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر-محمد حسن صادقی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰۲۶۰31۰۰1۶۰113۸۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/ خانم 
ســیدامیر عباس رضوی فرزند سیدرمضان بشماره شناسنامه 1۲۰۵ صادره 
از محمودآباد در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 3۹۲ 
مترمربــع پــلاک 3۷۰۵ فرعــی از 1۴ اصلی بخش 1۰ واقع در ســوراخ مازو 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین رضوی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت 
در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۲/11/1۴ نوبت دوم 1۴۰۲/11/۲۹ 

شناسه آگهی: 1۶۵۹۲۹۰
مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی صورت طبقه بندی اصلاحی بستانکاران
صورت طبقه بندی اصلاحی بســتانکاران شــرکت شــادکام مازندران به شماره ثبت 
1۰3۲ و شناســه ملــی 1۰۷۶۰1۵۲331 تهیه و تنظیم گردیــد و در اداره تصفیه امور 
ورشکســتگی استان مازندران به نشانی: مازندران ، ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان 
امیرکبیر ، ساختمان شماره ۲ دادگستری استان مازندران ، طبقه اول ، واحد یک موجود 
است. این صورت طبقه بندی اصلاحی بستانکاران به استناد ماده 3۶ قانون اداره تصفیه 
امور ورشکســتگی، ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشــار آگهی قابــل اعتراض در دادگاه 
صادرکننده حکم ورشکســتگی )شعبه ششــم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان آمل( می 
باشــد. بدیهی اســت پس از انقضاء مدت مذکــور تصمیم این اداره قطعی محســوب می 

گردد.تاریخ چاپ :   شنبه 1۴۰۲/11/1۴ 
دکترامین فلاح

 معــاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگســتری اســتان
مازندران
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰31۲۰۰۴۰1۴۴3۰ مورخــه 1۴۰۲/1۰/1۲ موضوع 
کلاســه 1۴۰۲11۴۴1۲۰۰۴۰۰۰۸۷۲ هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ضیائی اردهائی فرزند 
ابراهیم به شــماره شناسنامه ۷۶۵۴ شــماره ملی ۲۰3۲133۰۷۵ در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 1۰۹ مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره  
۶۲۹3۴  فرعــی از 1-اصلــی واقع در گنبدکاووس شــهرک مقــدادی خیابان کوثر کوچه 
۲ بخــش 1۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی به 
متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11۹۸1  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/1۰/3۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/11/1۴
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان
پروانــه مطــب بــه شــماره 113-۷۴۴۰۲-3۷۹ تاریــخ صــدور 13۹۷/۰۴/1۴ تاریــخ 
اعتبــار 13۹۷/1۲/۲۵ مربــوط به شــهر رامســر متعلق به دکتــر ابراهیم ناظریان شــماره ملی 
۰۰۵۷۵۹۷۷۷۴ فرزند قربانعلی شــماره شناسنامه۴۵1۵ صادره از تهران متولد 13۵۰ مفقود 
شــده اســت لذا به موجب این آگهی پروانه مذکور ابطال می گردد. از یابنده خواهشــمند است 

مدرک فوق را به دفتر  اداره کل صدور پروانه ها سازمان نظام پزشکی تسلیم نماید./
سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران

*********************************************************
آگهی مفقودی

برگ ســبز و کارت ماشــین ســواری –کار ســوزوکی گرند-ویتارا مدل 13۸۷ رنگ ســفید 
 NAAS19KE98K000882 شــماره شاسی J20A - ۵۶۶۷۹۹ صدفی روغنی شــماره موتور
شماره پلاک ایران۸۲-33۶ق۴۹ به نام محبوبه نصری معلم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*********************************************************

ســند کمپانی-برگه ســبز و کارت شناسایی ســواری پراید رنگ مشکی مدل 13۹1 شماره 
 S1412291123291 پلاک ایــران۸۲-۲۷1ل۹۲ شــماره موتور ۴۶۹۴۰۹1 شــماره شاســی

متعلق به عبدالرضا ربیعیان سرخی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

این جانب حســین قلی زاده کندی مالک ســواری تاکســی پیکان مدل 13۸۰ شــماره پلاک 
ایــران۶۲-۸۷۲ت۲۹ شــماره موتور 111۲۸۰۹۹۸۰۸ شــماره شاســی ۸۰۵۰۲۶3۵ به علت 
فقدان اســناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه 
هرکــس ادعایــی درمورد خــودروی مذکور دارد ظــرف ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش 
شــرکت ایــران خودرو واقــع در کیلومتر 1۴ جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شــهرک پیکان شــهر 
ســاختمان ســمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد./
*********************************************************

کلیه مدارک موتور سیکلت سیستم احسان 125cc رنگ مشکی مدل 13۹۸ شماره موتور 
NYW194539 شماره شاســی IRADN8910PB21944 شماره پلاک ۵۸۶-۷۶1۸1 متعلق 

به علیرضا صالح مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو ۴۰۵ مــدل 13۹۰ رنگ خاکســتری متالیک به شــماره 
پــلاک ایــران 1۶ - ۸۷۶ ط ۴۴ بــه شــماره موتــور 1۲۴۹۰1۰۷۴۸۴ بــه شــماره شاســی 

NAAM11CA9BK437509 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری ام وی ام X33 مدل 13۹۹ رنگ سفید روغنی 
بــه شــماره پلاک ایران ۶۲ - ۴۵3 ط 3۵ به شــماره موتــور MVMD4G20ANL002354 به 

شماره شاسی NATGBAYPXL1002229 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید مدل 13۸3 رنگ نوک مــدادی متالیک 
بــه شــماره پــلاک ایــران 1۶ - ۶۴1 ل 1۴ به شــماره موتور ۰۰۶۴۹۰۰۸ به شــماره شاســی 

S1412282189082 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز و پلاک موتورسیکلت سیستم کثیر مدل 13۹۵ رنگ سبز به شماره پلاک ایران 
۶1۵ - ۵۲۹۵۶ به شــماره موتور 0124NB1273147 به شــماره شاســی ۹۵۶۷۰۶۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری شــاهین مدل 1۴۰۲ رنگ سفید به شــماره پلاک ایران ۲۴ - 
33۲ م ۶۸ به شــماره موتور ۲۰۹۵۸3۲ به شــماره شاسی NAS111200P1101528 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری ام وی ام 11۰ اس مدل 13۹۵ رنگ مشکی متالیک به شماره 
پلاک ایران 1۶ - 113 ن ۴۶ به شــماره موتور ۰۰۲۷3۲ به شــماره شاسی 1۰۰33۲۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004014947 مورخــه 1402/10/21 موضوع 
کلاســه 1401114412004001241 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر هوشــنگ ســرابی راد 
فرزند احمد در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 150 مترمربع 
جدا شده از پلاک شماره 8615 فرعی از 1–اصلی واقع در گنبدکاووس اروند رود کوچه 
8 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12149  
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آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی به شماره 140260312004016267 مورخه 1402/11/09 
پیــرو رای بــه شــماره 140260312004014951 مورخــه 1402/10/21 موضوع 
کلاســه 140211441200400817 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای عبداله طاهری اینچه برون 
فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 113190 مترمربع جدا 
شده از پلاک شــماره 2509 فرعی از 33–اصلی واقع در گنبدکاووس روستای قره ماخر 
بخــش 14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12151  
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متن آگهی
اینجانب آذین شاه محمدی مالک قسمتی از پلاک ثبتی 4339 مفروز از 1906 فرعی 
از 2 اصلی واقع در قریه دماوند به نشانی دماوند میدان قدس خیابان دانشگاه پیام نور 
موضوع ســند مالکیت شــماره 584 تاریخ 1317/01/29 متقاضی تعیین بستر و حرایم 
احتمالــی رودخانه /مســیل/ نهردر داخل و مجــاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشــم و 
حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط 
به مراجعه کلیه مالکین مشــاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشــد لذا از کلیه مالکین 
مشــاعی تقاضا می شود با در دست داشــتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به 
امور آب منابع آب دماوند به نشــانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی ســالن 
ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت 
مقرر فوق نافی اقدامات شــرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبســتر و 

حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.7771
اداره امورآب دماوند

آگهی مفقودی 
ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم پراید تیــپ جی.ال.ایکس.
آی مدل 1385 رنگ نقره ای - متالیک به شــماره موتور 1458300 و شــماره شاســی 
S1412285805900 بــه شــماره پلاک ایران 26- 776 ل 29 نام مالک ســخاوت شــیخ 
نام پدر محمد  شــماره  ملی 5240065004  مفقود گردیده و از درجه اعتبارســاقط می 

باشد. گنبد
**************************************************************

ســند مالکیت )برگ سبز( و کارت مشــخصات مالک، خودروی وانت سیستم نیسان 
به رنگ آبی مدل 1379 به شــماره موتور 147079 و شــماره بدنه C48330  به شماره 
پلاک ایران 69- 757 ن 21 متعلق به قاسم قلی زاده  نام پدر  قایب نظر به شماره ملی 

4869130505 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

ســند مالکیت "برگ ســبز" وســیله نقلیه موتورســیکلت سیســتم  تــوس نو تیپ 
125CDI  بــه رنــگ قرمز مدل 1391 به شــماره موتــور 125N3N003723 و شــماره 
تنه   N3N ***125T9136931  به شــماره پلاک ایران 595-43582 متعلق به مرضیه 
رخشــانی مقدم  نام پدر گل آقا  شــماره شناســنامه 994 شــماره ملی 4869843447 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

بدینوســیله  اعلام میدارد    سند کمپانی  خودرو سواری پراید  رنگ یشمی متالیک   
-  مدل 1381   پلاک   -ایران 96-544ص 98 شماره موتور 415040  شماره شاسی 
S1412281879640  بنام اینجاب محســن رحمانی   بشماره ملی 4592084918مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد . شاهرود

علی تتماج

اعتراضات خیابانی کشاورزان اروپایی 
به پارلمان اروپا رسید

جلسه اتحادیه اروپا در بروکســل تحت الشعاع کشاورزان معترضی قرار 
گرفت که برای اعتراض به شرایط خود مقابل پارلمان اروپا تجمع کردند 
در حالی که بسیاری از کشورهای اروپایی نیز صحنه تظاهرات کشاورزان 

علیه سیاست های اقتصادی این اتحادیه بود. 
»اگــر ببینید که با چه تعداد امــروز در این جا حضور داریم و اگر ببینید 
که )اعتراضات( سراســر اروپا را فراگرفته، پس باید امیدوار باشــیم. شما 
به ما نیاز دارید. به ما کمک  کنید!« این ها بخشــی از سخنان کوین برتنز 
کشــاورز معترضی است که به همراه تعداد زیادی از کشاورزان در مقابل 
ساختمان اتحادیه اروپا در »بروکســل« تجمع اعتراضی برپا کرده اند.در 
ادامه اعتراض کشــاورزان اروپایی، این بار در »بروکسل« پایتخت بلژیک 
و محل برگزاری نشســت اتحادیه اروپا، کشاورزان ضمن برگزاری تجمع 
اقدام به روشن کردن آتش کردند.کشاورزان با پرتاب تخم مرغ و سنگ به 
پارلمان اروپا سعی داشتند به رهبران اتحادیه اروپا فشار آورند تا اقدامات 
بیشــتری را برای کمک به آن ها در مواجهه با سیاست افزایش مالیات و 
هزینه برای کشــاورزان اروپایی انجام دهند.کشاورزان در فرانسه، ایتالیا، 
بلژیک و اتریش در تداوم اعتراضات خود علیه سیاست های اتحادیه اروپا 

و دولت های خود بسیاری بزرگراه ها را مسدود کردند.
روزنامــه "تاگس ســایتونگ" آلمان در گزارشــی نوشــت: اعتراضات 
کشــاورزان خشــمگین در سراســر اروپا همچنان ادامه دارد. پایتخت 
فرانســه هم از طریق بزرگراه قابل دسترســی نبود. کشاورزان با موانعی 

از تراکتورها و اتومبیل های خود، توانســتند پاریس را محاصره کنند. در 
چند جا پلیس ســعی کــرد آنها را با خودروهای زرهــی متوقف کند.در 
حالی که دسترســی به پاریس و دیگر شهرهای فرانسه همچنان توسط 
حدود 10000 کشــاورز با ۸500 تراکتور مســدود شده بود، دولت موج 
ســوم امتیازات مالی و سیاســی را در روز پنجشــنبه اعلام کرد. در یک 
کنفرانس مطبوعاتی، گابریل آتال، نخســت وزیر فرانســه به همراه سه 
تن از وزیرانش امتیازات بیشــتری را برای کشاورزان اعلام کردند.بزرگراه 
A36 که A5 را در سمت آلمانی راین و A35 را در ساحل چپ راین در 
 Ottmarsheim فرانســه وصل می کند، در نزدیکی شهر مرزی فرانسه
 Les Dernières Nouvelles" مســدود شــد. همانطور که روزنامه
d'Alsace" گزارش داد، راهبندان تا کیلومترها کشــیده شــدند.آرناید 
گایلوت، از اتحادیه کشــاورزان Jeunes اعلام کرد که کشــاورزان می 
خواهند تا پایان فوریه شــاهد بهبودهای ملموسی باشند.برونو لومر، وزیر 
اقتصاد فرانســه قول داد کنترل بیشتری در سوپرمارکت های زنجیره ای 
بزرگ، همچنین با هدف اعلام منشــاء محصولات، اعمال شــود.برخلاف 
فرانسه و آلمان، اعتراضات کشاورزان در ایتالیا هنوز به پایتخت این کشور 
نرســیده است. اما کشــاورزان در مناطق مختلف از تراکتورهای خود در 
جنوب گذرگاه برنر استفاده کردند. نتایج یک نظر سنجی نشان می دهد 
که اعتبار دولت ائتلافی در بین شهروندان آلمانی بسیار پایین رفته است 
و تنها 1۷ درصد از کار دولت به رهبری اولاف شــولتز، راضی بوده و ۸1 
درصد کم تر یا اصلا راضی نیســتند.بر این اساس اتحادیه احزاب متحد 
مسیحی همچنان قوی ترین نیرو خواهد بود، اما یک درصد آراء را نیز از 
دست خواهد داد. این نظر سنجی از بین 1303 رای دهنده واجد شرایط 

در روزهای دوشنبه تا چهارشنبه این هفته انجام شده است.


